«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
сельского поселения  «Сторожевск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	  От  23  апреля  2009 года
	                                № IІ-6/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Сторожевск)

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» от 11 марта 2008 года № І-20/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Сторожевск»

Руководствуясь ст. 9 Бюджетного кодекса РФ от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» и в соответствии с протестом Прокуратуры Корткеросского района от 19.02.2009 года № 07-02-09, Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:

1.  Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Сторожевск», утвержденное решением Совета сельского поселения от 11 марта 2008 года №  І-20/2  (далее – Положение) следующее изменение:

Статью 7 Положения изложить в следующей редакции:

«Статья 7. Долгосрочные целевые программы, ведомственные целевые программы

В бюджете сельского поселения «Сторожевск» могут предусматриваться бюджетные ассигнования на реализацию долгосрочных целевых программ. Долгосрочные целевые программы разрабатываются, утверждаются и реализуются администрацией сельского поселения «Сторожевск».

В бюджете сельского поселения «Сторожевск» могут предусматриваться бюджетные ассигнования на реализацию ведомственных целевых программ. Ведомственные целевые программы разрабатываются, утверждаются и реализуются в порядке, установленном администрацией сельского поселения «Сторожевск».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2009 года.
Глава сельского поселения

Т.Потапова

_1292070685.doc
[image: image1.png]